СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2011 года                                                                                № 21/16
О внесении изменений в план работы контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов  МО «Новомалыклинский район» на 2011 год

Учитывая поручение Правительства Ульяновской области с заседания межведомственного совета при Правительстве Ульяновской по вопросам государственного и муниципального финансового контроля в Ульяновской области от 28.01.2011, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в  план работы контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов  МО «Новомалыклинский район» на 2011 год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 17.12.2010 № 18/123, следующие изменении:

- пункт 7 изложить в новой редакции:

	7
	МУ Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Новомалыклинский район
	Финансово-хозяйственная деятельность
	2009-2010 годы
	Сентябрь

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя Контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Хайретдинова Р.Г.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                           П.И.Боксарев